
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1031-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13793040 1318641 Паршукова Надія Ігорівна

023830 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333312 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

125,111

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13760139 1385631 Бандур Марія Миколаївна
042095 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0220661 Початкова 
освіта

131,333

2 14221924 1385631 Кучма Руслана Олександрівна
041977 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297917 Початкова 
освіта

168,864

3 13542805 1385631 Пелепець Руслана Русланівна
042023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244699 Початкова 
освіта

120,600

4 13706688 1385631 Шкраба Юлія Іванівна
042007 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029675 Початкова 
освіта

139,550

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13443690 1353653 Бута Єліза Георгіївна
042057 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0296383 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

128,750

2 13479092 1353653 Зубкова Єлізавета Василівна
023167 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052701 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

126,741

3 13450397 1353653 Іліуц Іляна Степанівна
074480 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0251293 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

122,444

4 13602093 1353653 Семенчук Єлизавета Віталіївна
044436 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0223887 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,815

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14090515 1385729 Баланюк Наталія Юріївна
001190 A23 22.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0075959 Логопедія 105,429

2 13511987 1385729 Пелепко Анастасія Григорівна
078395 X24 25.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208761 Логопедія 138,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13834970 1354383 Вержак Катерина Ярославівна
022266 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254446 Практична 
психологія

129,850

2 13416812 1354383 Гаманюк Діана Ярославівна
014697 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0047761 Практична 
психологія

143,400

3 13635134 1354383 Петруняк Ірина Іванівна
032657 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153014 Практична 
психологія

139,053

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13802659 1372040 Дудка Ольга Василівна
042044 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026895 Соціальна 
психологія

139,150

2 13585605 1372040 Попович Валерія Олегівна
042009 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026468 Соціальна 
психологія

152,650

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14046172 1423450 Берча Катерина Вікторівна
052453 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210394 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,400

2 13834849 1423450 Боднарюк Карина Ярославівна
052446 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210404 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,500

3 13810568 1423450 Вірстя Надія Віталіївна
052456 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233939 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,050

7



4 13750230 1423450 Гафійчук Вікторія
052460 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190774 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,100

5 13841010 1423450 Лутчак Олеся Володимирівна
021176 ЗЖ 12.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0012308 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,444

6 14151906 1423450 Плінгей Єлізавета Марківна
052473 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117696 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,200

7 14183946 1423450 Поштарюк Тетяна Василівна
052476 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205896 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,800

8 14226362 1423450 Шеремета Павло Олександрович
052474 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0001503 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,150

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14046860 1385677 Івасюк Марія Андріївна
052592 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0025611 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

130,500

2 13932233 1385677 Карч Анна-Марія Василівна
042028 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0031069 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

142,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13733439 1385730 Кукурудзяк Хрістіна Василівна
052565 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144207 Маркетинг 161,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13889899 1385843 Колотило Ангеліна Дмитрівна
052563 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203614 Підприємництв
о, торгівля та 
біржові 
операції

143,150

2 13724459 1385843 Олійник Карина Деонисівна
065925 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264350 Підприємництв
о, торгівля та 
біржові 
операції

120,350

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1031-ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14088169 1354434 Вечорек Діана Олегівна
085082 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271691 Біологія 138,233

2 14005148 1354434 Олексюк Соломія Ігорівна
078472 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290330 Біологія 135,533

3 13792938 1354434 Черепіта Анастасія Романівна
019586 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0047050 Біологія 133,000

12


